

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

**Objekt: Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malá Hradná

Zhotoviteľ:

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 087,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 087,00</b>
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	5 087,00
	1 017,40

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>6 104,40</b>
-------------------	--------------	-----------------

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

**Objekt: Bleskozvod**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Malá Hradná

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Stacon s.r.o., Družstevná 345 913 21 Trenčianske Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 087,00</b>
M - Práce a dodávky M	5 087,00
21-M - Elektromontáže	4 262,00
fd - Bleskozvod	4 262,00
22-M - Ostatné	825,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 087,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malá Hradná

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 087,000**

### M - Práce a dodávky M

**5 087,000**

#### 21-M - Elektromontáže

**4 262,000**

#### fd - Bleskozvod

**4 262,000**

1	K	2351396518	Demontáž pôvodného bleskozvodu	súb	1,000	1 292,010	1 292,010
2	K	210220101	"Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm "	m	167,200	4,615	771,628
3	M	1561522500	AlMgSi o 8mm vrátane podpier	m	167,200	4,590	767,448
4	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	20,000	9,354	187,080
5	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	18,000	6,477	116,586
6	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU	ks	30,000	4,229	126,870
7	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	30,000	0,923	27,690
8	K	210220280	Uzemnenie zvodu	ks	8,000	22,151	177,208
9	M	jh1235uz	Uzemnenie zvodu materiál	ks	8,000	24,920	199,360
10	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	30,000	2,199	65,970
11	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,738	11,070
12	M	354040830	HR-Svorka SZ	ks	15,000	1,108	16,620
13	M	3544243550	Svorka okapová označenie SO	ks	20,000	0,923	18,460
14	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	20,000	0,554	11,080
15	M	345240060	Označovaci štítok PVC	ks	20,000	0,646	12,920
16	K	K4	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	460,000	460,000

### 22-M - Ostatné

**825,000**

17	K	PD	Presun dodávok	%	4,000	75,000	300,000
18	M	PM	Podružný materiál	%	3,000	75,000	225,000
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	75,000	300,000